國立臺北大學　函

地址：237303  新北市三峽區大學路

151號
聯絡人：彭敏鳳
聯絡電話：02-86741111#68375
電子信箱：minfeng@gm.ntpu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：北大研發字第1141900074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：提案競賽簡章及海報各1份附件一 附件二

主旨：檢送本校辦理「2025國立臺北大學創新創業提案競賽」簡
章及海報，惠請協助公告並鼓勵貴校師生踴躍參加，請查
照。

說明：
一、為鼓勵學生創新思維，特舉辦「2025國立臺北大學創新創

業提案競賽」，藉由競賽方式培養學生創業知能與學習團
隊合作，營造校園創新創業風氣。

二、報名日期即日起至2025年5月2日(五)17:00，採線上報名
方式，報名網址:https://reurl.cc/qnQYrg ， 活動簡章
及海報如附件。

三、有關競賽資訊，請至本校研究發展處新創產學發展中心官
網 ( 網 址 :
https://cieid.ntpu.edu.tw/news/20250219243/)。

正本：公私立大學
副本：本校研究發展處（新創產學發展中心）

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)